ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 14/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

MAIRIPOTABA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA ENTREGA DO
BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de Mairipotaba.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão comparecer no
evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Mairipotaba.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Mairipotaba

Data: 04/09/2025

Horário: 9h

Local: Centro de Lazer Mairi

Endereço: Rua Lafaieth Bittencourt, 54, centro, Mairipotaba - GO

Or
d Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ALINE DIAS MENDES DE ANDRADE xxx.944.641-xx

2 CLAUDIO BEZERRA DE BRITO xxx.297.461-xx KEROLYN LORRANNY DOS SANTOS
REIS xxx.965.481-xx

3 CLEIA DIVINA DOS SANTOS  xxx.079.661-xx

4 CLEIDE ROSA PEREIRA xxx.543.921-xx

5 DIVINA MARIA DE JESUS MENEZES xxx.846.881-xx

6 ELENICE FRANCISCO MARTINS  xxx.904.561-xx

7 ELISMAR GALDINO MENDES xxx.324.111-xx

8 FRANCILENE DO NASCIMENTO
SOUSA xxx.009.123-xx

9 INGRID KAROLINE BARBOSA SILVA xxx.419.571-xx

10 JENNEFER RODRIGUES DE SOUZA xxx.717.371-xx

11 JESSICA DOS SANTOS DE ANDRADE xxx.208.511-xx EDUARDO NASCIMENTO BATISTA  xxx.824.231-xx

12 JOICE FERREIRA ARAUJO E SILVA
OLIVEIRA xxx.261.561-xx JOAO ANTONIO AGUIAR DE

OLIVEIRA xxx.182.361-xx

13 KELLE CRISTINA PINHEIRO CUNHA xxx.420.411-xx

14 LORRAINE CORDEIRO GREGORIO xxx.420.851-xx

15 MARTA ALVES DE OLIVEIRA  xxx.560.651-xx

16 PALOMA ALVES CARDOSO
MARTINS xxx.559.741-xx

17 PATRICIA SOUZA TEIXEIRA xxx.131.871-xx

18 REYLER PEREIRA MARTINS xxx.839.081-xx

19 RODRIGO ROSA SILVA xxx.775.151-xx JADIANARA SOUSA SILVA xxx.839.271-xx

20 SAANE SANTOS SOUZA xxx.286.541-xx

21 SAMELLA BORGES AMARAL  xxx.686.391-xx

22 TALITA ESPEDITE DA COSTA xxx.833.161-xx LUCAS ANGELINO PEREIRA xxx.769.853-xx

02/09/2025, 16:44 SEI/GOVERNADORIA - 79127166 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_listar&id_procedimento=82468314&id_documento=82760544&id_… 1/2

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 02 de setembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 02/09/2025, às 15:31, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1
informando o código verificador 79127166 e o código CRC F320776F.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031007171 SEI 79127166

23 TATIANA MOTA DE OLIVEIRA xxx.475.241-xx

24 TAYNA DA SILVA xxx.383.841-xx

25 WALDETE ALVES PEREIRA xxx.003.201-xx MARIA AMELIA DOS SANTOS  xxx.867.331-xx

02/09/2025, 16:44 SEI/GOVERNADORIA - 79127166 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=rel_bloco_protocolo_listar&acao_retorno=rel_bloco_protocolo_listar&id_procedimento=82468314&id_documento=82760544&id_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=79127166&crc=F320776F